No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: vuit cents vint-i-set mil sis cents quatre 
mil euros amb quatre cèntims (827.604,04 €) IVA exclòs 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: un milió quaranta-set mil sis-cents euros (1.047.600,00 €) 
IVA inclòs. 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: un milió sis cents cinquanta-cinc mil dos cents vuit 
euros amb vuit cèntims ( 1.655.208,08 € ) IVA exclòs. 

Aplicació pressupostària prevista: 9 231 
20200 Contracte arrendament oficines  
La tramitació d’aquest expedient es realitzarà 
de forma anticipada d’acord amb l’article 
117.2 i la Disposició Addicional Tercera de la 
LCSP. L'execució del contracte està prevista

[...]

10 anys de durada inicial del contracte signifiquen una quantitat de vuit cents vint-i-set mil sis 
cents quatre mil euros amb quatre cèntims (827.604,04 €) IVA exclòs i dos cents dinou mil amb 
nou-cents noranta-i-cinc euros amb noranta-i-sis cèntims (219.995,96 €), corresponents al 21% 
d’IVA i que suma un total de un milió quaranta-set mil sis-cents euros (1.047.600,00 €) IVA 
inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta únicament el pressupost base de 
licitació corresponent al preu màxim de licitació de lloguer, indicant l’IVA a aplicar mitjançant 
partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin el pressupost base de licitació

[...]

depenent del seu estat i ubicació i els m2 que s’ofereixen.  

Després de l'homogeneïtzació, s’ha obtingut el preu unitari de 7,11 €/m2 IVA exclòs.  

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és d’ un milió sis cents cinquanta-cinc mil dos cents vuit euros amb vuit cèntims ( 
1.655.208,08 € ) IVA exclòs. 

Pressupost base 
licitació ( 10 anys) 

Pròrrogues previstes ( únicament 
preu màxim de licitació del lloguer)  
Cinc pròrrogues de dos anys cada 
una) 

Modificacions 
previstes amb 
increment de cost 

Total valor 
estimat 

827.604,04 € 827.604,04 € No 1.655.208,08 €